
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
O POSKYTOVÁNÍ PODPORY PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ PRO POŘÍZENÍ 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU DIGITÁLNÍ TECHNICKÉ MAPY JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE 

I. 
Smluvní strany  

Objednatel:                     Jihomoravský kraj 
se sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
zastoupen: Mgr. Jan Grolichem, hejtmanem 
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 35-4831500207/0100 
Kontaktní osoba:  Ing. Vladimír Klimeš, tel. 724 331 025, e-mail: 
      klimes.vladimir@jmk.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel:                    Instrategy Consulting, s.r.o. 
se sídlem: Slavíkova 2731/26, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zastoupena: Janem Laštovkou, jednatelem 
IČO: 05034345 
DIČ: CZ05034345 
bankovní spojení: Fio banka  
číslo účtu: 2500990273/2010 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 257187 

Kontaktní osoba: Jan Laštovka  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ a každá samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytování podpory projektového řízení pro pořízení informačního systému digitální technické 
mapy jihomoravského kraje (dále jen „dodatek č. 1“) následujícího znění: 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 07. 2022 Smlouvu o poskytování podpory projektového 

řízení pro pořízení informačního systému digitální technické mapy jihomoravského kraje 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele za podmínek Smlouvou 
dále stanovených poskytnout Objednateli plnění definovaných celků v odst. III.2. Smlouvy, 
jakož i zajištění veškerých dalších služeb a činností pro Objednatele specifikovaných 



 

Stránka 2 z 3 

ve Smlouvě (dále jen „Plnění“) dle uvedené specifikace ve Smlouvě a zároveň v souladu 
se Studii proveditelnosti. 

2. Pro účely tohoto dodatku č. 1 a Smlouvy zůstává zachována terminologie podle Smlouvy 
a význam přiřazený jednotlivým pojmům smlouvou, není-li dále ujednáno jinak. 

 
3. Důvodem uzavření dodatku č. 1 je prodloužení termínu plnění, pro které  jsou dány 

objektivní okolnosti spočívající v termínové kolizi s realizací souvisejícího plnění (sběru a 
zpracování dat, která mají být posléze implementována do IS DTM), u nějž rovněž 
z objektivních důvodů dojde ke zpoždění oproti původnímu harmonogramu, z něhož 
Objednatel při uzavření Smlouvy důvodně vycházel. Pro řádné dokončení dodávky IS DTM 
je nezbytná dispozice s uvedenými daty a rovněž součinnost dodavatele, který poskytuje 
podporu projektového řízení. Objednatelem původně stanovený harmonogram realizace 
poskytování projektové podpory pořízení IS DTM je tedy nezbytné upravit v důsledku 
změny okolností, kterou Objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.  

 
Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy tak, aby bylo možné dosáhnout účelu 
a cíle výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Podpora 
projektového řízení pro pořízení informačního systému digitální technické mapy 
Jihomoravského kraje“.  

 

III.  
Předmět dodatku č. 1  

1. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění dle čl. IV Smlouvy, konkrétně na 
prodloužení termínu plnění odpovídajícímu zvýšené časové náročnosti realizace předmětu 
plnění v návaznosti na nové požadavky na zpracování DAT, a rovněž související 
konkretizaci předmětu plnění dle čl. III Smlouvy. 

  
2. Ustanovení odst. IV.1. Smlouvy ve znění:  

„Plnění bude poskytováno do 31. 3. 2023.“ 
 
se tímto ruší a nahrazuje textem: 

„Plnění bude poskytováno do 16. 6. 2023.“ 

IV. 
Závěrečná ujednání  

1. Ustanovení Smlouvy neupravená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 
 



 

Stránka 3 z 3 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly.  
 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a každá ze smluvních stran připojí svůj 
kvalifikovaný elektronický podpis. 

 

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 8. 3. 2023 na 93. schůzi 
usnesením č. 6264/23/R93. 

 
za objednatele: 
 

  
za zhotovitele: 

   
V Brně dne dle data el. podpisu 

 

Jihomoravský kraj 
zastoupený 
Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 
 

 
  

V Praze dne dle data el. podpisu 

 

Instrategy Consulting, s.r.o.  
zastoupená  
Janem Laštovkou 
jednatelem Instrategy Consulting, s.r.o. 
 

 




